様式第5号(第8条関係)

年　　月　　日
　袖ケ浦市長　　　　　　　　様
住所　袖ケ浦市
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
袖ケ浦市民間自転車駐車場利用補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け袖ケ浦市指令第　　　号の　　で　額の確定のあった袖ケ浦市民間自転車駐車場利用補助金を、袖ケ浦市民間自転車駐車場利用補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

振込先

	金融機関

	支店名
	　　　支店

	預金種別
	普通 ・ 当座　・貯蓄
	口座番号

	フ　 リ 　ガ 　ナ

	口　座　名　義

※　補助金の交付申請者と口座名義人が異なる場合は、委任状を作成して下さい。

委任状

代理人住所

氏名

　私は、上記の者を代理人と定め、袖ケ浦市民間自転車駐車場利用補助金の受領に関する権限を委任します。

　　　　　　年　　月　　日

委任者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印